ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017
г. Екатеринбург

N2 405-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 27.10.2015K~ 984-ПП «Об утверждении Порядка

представления администрациями муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, документов

и материалов, необходимых для подготовки заключений о соответствии
требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации
внесенных в представительные органы муниципальных образований

проектов местных бюджетов на очередной финансовый год
(очередной финансовый год и плановый период)>>

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 2017 года N2 48-Ф3
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», статьей
1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года N2 4-03 «О правовых актах
в Свердловекой области», Указом Губернатора Свердловекой области
от 02.11.2016 N2 613-УГ «О Правительстве Свердловекой области
и исполнительных органах государственной власти Свердловекой области»
Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 27.10.2015 N2 984-ПП «Об утверждении Порядка представления
администрациями муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловекой области, документов и материалов, необходимых для подготовки
заключений о соответствии требованиям бюджетного законодательства
Российской Федерации внесенных в представительные органы муниципальных
образований проектов местных бюджетов на очередной финансовый год
(очередной финансовый год и плановый период)>> (<<Областная газета», 2015,
03 ноября, N2 203) (далее - постановление Правительства Свердлове кой области
от 27.10.2015 N2 984-ПП) следующее изменение:

в пункте 3 слова «Председателя Правительства» заменить словом
«Губернатора».

2. Внести в Порядок представления администрациями муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловекой области, документов
и материалов, необходимых для подготовки заключений о соответствии
требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенных
в представительные органы муниципальных образований проектов местных
бюджетов на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый

2
период), утвержденный постановлением Правительства Свердловекой области
от 27.10.2015 N2 984-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2, части первой пункта 3, части первой пункта 4
и пункте 5 слова «Председателя Правительства» заменить словом «Губернатора»;

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «основные направления бюджетной
политики и основные направления налоговой политики» заменить словами
«основные направления бюджетной и налоговой политикю).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002